
Ar labu redzamību

EXACLEAR 
no GC

Caurspīdīgs vinila 
polisiloksāna materiāls

Tavs partneris, 
kad vēlies labu redzamību



Optimāla konsistence veiksmīgai procedūrai 

EXACLEAR ir inovatīvs caurspīdīgs silikona materiāls,kas, veicot augstākā līmeņa estētiskos darbus, 
piemērots prasīgiem llietotājiem un palīdz iegūt izcilu rezultātu. Tas ir pilnīgi caurspīdīgs un īpaši efektīvs 
sarežģītām klīniskām situācijām.

Kristāldzidrs skats
Materiāla caurspīdīgums nodrošina labu vizuālo kontroli,  
kā arī ļoti efektīvu gaismas polimerizāciju cauri silikonam.

Pateicoties tam kompozītam ir augstāka konversijas pakāpe,  
papildus ir iespēja izvairīties no skābekļa inhibētā slāņa 
veidošanās, tādējādi atvieglojot restaurācijas beigu 
pulēšanu.

EXACLEAR no GC
Caurspīdīgums, kas nepieciešams

Jo laiks ir svarīgs
Jau tikai pēc 2 minūtēm mutē  nospiedumu var izņemt.

Ja lietojat uz modeļa, cietēšanas laiks ir 7 minūtes.

Vizuāla kompozīta injekcijas kontrole.
*Nav GC tirdzniecības zīme

EXACLEAR (pa labi) caurspīdīguma salīdzinājums ar konkurējošiem materiāliem.

Plūst bez spiediena Viegli urbjamsPlūstamība spiediena laikā Neplīst

2 min intraorāli 7 min ekstraorāli

EXACLEAR MEMOSIL 2* Registrado Clear*

Optimāla konsistence 
vieglai ievietošanai 
nospieduma karotē

Plūstamība, kas 
nodrošina perfektu 

adaptāciju pie virsmas un 
attiecīgi ļauj iegūt 

precīzas virsmas un 
formas detaļas

Pēc sacietēšanas 
materiāls ir ciets un 

stingrs, to ir viegli griezt , 
kā arī izurbt injekcijas 

caurumus   

Pietiekami elastīgs, 
lai izņemšanas laikā 
nedeformētos un 

nesaplīstu



EXACLEAR

1. Sākuma stāvoklis 2. Piepildiet nospieduma karoti ar  
EXACLEAR un paņemiet nospiedumu 
no vaskojuma

3. Stāvoklis pēc ārstēšanas, izmantojot 
injekcijas modelēšanas tehniku

Iepazīstiet kompozīta injekcijas modelēšanas tehniku  
Tiešie kompozīta venīri 
EXACLEAR, lietojot kopā ar injekcijas tipa kompozītu G-ænial Universal Injectable, palīdz ārstam ātrāk, ar mazākām izmaksām 
un veidojot mazāk invazīvas preprācijas, radīt restaurācijas, kas ir tikpat skaistas kā netiešie venīri.

EXACLEAR caurspīdīgums ļauj novērtēt ikvienu detaļu un novērš skābekļa inhibētā slāņa veidošanos, tādējādi ļaujot veikt 
pulēšanu ātrāk.  G-ænial Universal Injectable ir labi piemērots izmantošanai šajā tehnikā, jo tas ir tiksotrops, izturīgs un lieliski 
saglabā virsmas spīdumu.

Vispārēja zobu nodiluma atjaunošana ar kompozītu injekcijas tehnikā 
Injekcijas modelēšanas tehnika ir ideāli piemērota nodilušo zobu atjaunošanai un sarežģītas morfoloģijas atveidošanai.
EXACLEAR caurspīdīgums, vienlaicīgi atjaunojot vairākus zobus, palīdz labi redzēt un kontrolēt injicējamo kompozītu.  
G-ænial Universal Injectable augstā stiepes izturība un novalkāšanās noturība ir ideāli piemērotas īpašības nodilušo sānu 
zobu atjaunošanai. 

7. Polimerizējiet cauri silikona atslēgai un 
pēc tam to noņemiet

8. Lieko kompozītu nonemiet ar skalpeli 9. Pabeigts rezultāts pēc kompozīta 
nopulēšanas

2. Piepildiet nospieduma karoti ar  
EXACLEAR un paņemiet nospiedumu 
no vaskojuma

1. Sākuma stāvoklis 3. Pēc silikona sacietēšanas izņemiet 
silikonu no karotes

4. Izurbiet silikonā caurumus, kas atbilst 
kompozīta šļirces uzgalim

6. Novietojiet silikona atslēgu mutē un pa 
silikona atslēgas caurumu injicējiet 
G-ænial Universal Injectable 

Attēēlu autors D
r. A. M

ak, Austrālija
Attēēlu autors D

r. A. Salehi, Francija

5. Blakus zobus izolējiet, veiciet emaljas 
kodināšanu un aplicējiet adhezīvu



z O
 L

F 
LV

 0
3 

68
 1

0/
19

GC EUROPE N.V.
Head Office
Researchpark
Haasrode-Leuven 1240
Interleuvenlaan 33
B-3001 Leuven
Tel. +32.16.74.10.00
Fax. +32.16.40.48.32
info.gce@gc.dental
http://www.gceurope.com 

GC NORDIC AB
Latvijas birojs
Ģertrūdes 113-73, Rīga
Mob.tālr. +371 29405119
info@nordic.gceurope.com
www.gceurope.com

EXACLEAR no GC
Lai ir laba redzamība

Injekcijas 
modelēšanas tehnika  

Izcili viegla kontrole cauri 
EXACLEAR

Slāņošanas 
tehnika 

Ļoti viegla gaismas 
polimerizācija cauri 

EXACLEAR

Ortodontisko 
stiprinājumu 
novietošana

Veiktspējīga gaismas 
polimerizācija gan saitei, 

gan šķiedrai cauri 
EXACLEAR

Pagaidu kroņu un tiltu 
izgatavošana 

Perfekta kroņu un tiltu 
materiāla polimerizācija 

cauri EXACLEAR

Jūsu partneris sarežģītās klīniskās situācijās 

Ar G-ænial Universal
Injectable

Ar Essentia Ar everStickORTHO Ar TEMPSMART DC

Augstas izturības 
Injekcijas tipa kompozīts 

ar perfektām tiksotropām 
īpašībām 

Ļoti estētisks kompozīts  
ar vienkāršotu krāsu 

sistēmu 

Stikla šķiedras 
stiprinājums estētiskiem 

ortodontiskiem 
reteineriem 

Duāli cietējošs pagaidu 
kroņu un tiltu materiāls

EXACLEAR
012792 EXACLEAR, 2x 51g cartridges

900114 Mixing tips Type II L (60)


